

3 Sovrum lägenhet i Pilar de la Horadada

Ref: NP136461

Pris från
269.900€



Bostadstyp : lägenhet

bostad : 100 m²

plats : Pilar de la Horadada

Sovrum : 3

Badrum : 2

✓ terrass

Exklusivt nybyggt bostadskomplex i Pilar de la Horadada, Costa Blanca Moderna hem nära havet Upptäck detta nya bostadskomplex i Pilar de la Horadada, ett privilegierat läge på Costa Blanca. Bara 2 km från stranden erbjuder detta projekt ett brett utbud av hus med 3 sovrum och 2 badrum, med privat parkering inkluderad i priset. Bostadskomplexet har stora gemensamma ytor, inklusive en gemensam pool, anlagda trädgårdar och en lekplats, perfekt för att njuta av hela familjen. Olika typer att anpassa till din livsstil Denna utveckling erbjuder olika boendalternativ: Bottenvåningar med privat trädgård. Mellanvåningslägenheter med stora terrasser. Takvåningar med privat solarium. Bungalower på bottenvåningen med privat trädgård. Bungalower på översta våningen med trädgård och privat solarium. Radhus och parhus med trädgård och solarium. Alla hem har designats i en modern och funktionell stil, med högkvalitativa material och moderna ytskikt. Utrustning och kvaliteter Bostäderna har: Förinstallation av kanalförsedd luftkonditionering. Utvändigt snickeri av aluminium med termisk brytning och dubbelglas. Bepansrad åtkomstdörr för större säkerhet. Aerotermitiskt system för effektiv varmvattenproduktion. Inbyggda garderober med LED-belysning. Badrumsmöbler och skärmar ingår. Pilar de la Horadada: En privilegierad plats att bo på Pilar de la Horadada är en kustkommun i södra änden av Costa Blanca, med ett exceptionellt klimat och en utmärkt livskvalitet. Dess livliga huvudgata erbjuder ett brett utbud av butiker, stormarknader, restauranger och viktiga tjänster. Bara 5 minuters bilresa bort hittar du de fantastiska stränderna Torre de la Horadada och Mil Palmeras, med gyllene sand och en charmig strandpromenad. Dessutom har området cykelvägar, vandringsleder och flera sportaktiviteter. Avstånd till Key Points Lo Romero golfbana - 5 km (10 minuter med bil). Corvera flygplats (Murcia) - 40 km (40 minuter med bil). Alicantes flygplats - 55 km (55 minuter med bil). Zenia Boulevard Shopping Centre - 15 km (15 minuter med bil). Torre de la Horadada Marina - 3 km (5 minuter med bil). Begär mer information idag Missa inte denna möjlighet att köpa ett nybyggt hus i ett av de bästa områdena på Costa Blanca. Kontakta oss nu för mer information och för att boka en visning.